
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lisewo i ustalenia ich liczebności 

Na podstawie § 7 Statutu Gminy Lisewo i § 21 ust. 3 Regulaminu Rady Gminy Lisewo stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- Pomorskiego z 2016 r. poz. 4229, z 2018 r. 
poz. 4612)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Lisewo i ustala się ich liczebność: 

1) Komisja Rewizyjna – 5 osób; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 5 osób; 

3) Komisja Budżetu i Rozwoju  – 5 osób; 

4) Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa – 5 osób. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FCF461-5ECD-4106-8371-B9BE4F0A9A8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


